

Midan Ejendomme ApS

CVR. nr. 38453009

**c/o Michael Elgaard Sørensen
Runestenen 46
4700 Næstved**

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Dirigent Michael Elgaard Sørensen

12202-MBJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Midan Ejendomme ApS
c/o Michael Elgaard Sørensen
Runestenen 46
4700 Næstved

CVR. nr.: 38453009
Stiftelsesdato: 20. februar 2017
Regnskabsår: 20. februar 2017 - 31. december 2017

Formål: Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i ejendomme og hermed efter ledelsens vurdering forbundet virksomhed

Direktion: Michael Elgaard Sørensen, Adm. direktør

Revisor: KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, ud over værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme. Der henvises til note herom.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været som forventet. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		13.602
Personaleomkostninger	1	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		339.515
Driftsresultat		<u>353.117</u>
Finansielle udgifter		-15.762
Resultat før skat		<u>337.355</u>
Skat af årets resultat	2	-74.218
Årets resultat		<u><u>263.137</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>263.137</u>
Disponeret i alt		<u><u>263.137</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.
AKTIVER		
Investeringsejendomme		1.500.000
Materielle anlægsaktiver		1.500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.500.000
Likvide beholdninger		3.305
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.305
AKTIVER I ALT		1.503.305

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		263.137
EGENKAPITAL I ALT	3	313.137
Hensættelser til udskudt skat		74.218
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		74.218
Gæld til realkreditinstitutter		671.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		191.475
Langfristede gældsforpligtelser	4	863.239
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		17.172
Gæld til banker		197.867
Anden gæld		37.672
Kortfristede gældsforpligtelser		252.711
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.115.950
PASSIVER I ALT		1.503.305
Usikkerhed ved indregning og måling	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

NOTER

1. Personaleomkostninger:

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

2. Skat af årets resultat:

Udskudt skat 74.218
74.218

3. Egenkapital:

	20/2 2017	Årets resultat	31/12 2017
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	263.137	263.137
Henlagt til udbytte	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>263.137</u>	<u>313.137</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 50.000 anparter a kr. 1.

4. Langfristede gældsforpligtelser:

	Restgæld ultimo	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	688.936	17.172	580.575
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	191.475	0	191.475
	<u>880.411</u>	<u>17.172</u>	<u>772.050</u>

5. Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommenes handelsværdi afvige herfra.

NOTER

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 688.936, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.150.000.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.